
Konstruktér CREO s AJ / sml. na neurčito #2447
 40 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Konstrukční společnost se sídlem v Brně, hledá šikovného kolegu konstruktéra se znalostí programu CREO.
Jsme firma, která si zakládá na otevřené komunikaci mezi zaměstnanci a vedením, takže i každý nápad z Tvé
strany je vítaný. V případě, že vás pracovní nabídka zaujala, zašlete nám svůj životopis a my se Vám co
nejdříve ozveme zpět.

Náplň práce
u nás pracujeme v programu Creo (Parametric + další doplňky)  
vývoj a konstrukce strojních zařízení  
spolupráce s technickým týmem při hledání atypických řešení  
aktivní práce na technologických řešení výroby  
účast na jednáních s týmem (kick off meeting, revision meeting…)  
kontrola souladu technických řešení s místními požadavky zákazníka  
tvorba výkresové dokumentace 

Požadavky
vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání s praxí  
komunikace v angličtině na úrovni porozumění textu. Aktivní AJ výhodou.  
znalost konstrukčního programu a konstruování ve 3D  
týmový hráč, který se nebojí chopit příležitosti 

Nabízíme
stabilní zaměstnání v rozvíjející se společnosti, která aktuálně rozšiřuje svou výrobu a vývoj  
možnost osobní realizace na projektech, které Vás zaujmou  
motivující ohodnocení včetně ročních a výkonnostních bonusů  
po šesti měsících možnost prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou.  
týden dovolené navíc  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je také vhodná pro:
konstruktér, mechanical designer, vedoucí konstrukce, konstruktér Brno, Brno strojírenství, projektant, Brno



mechanical designer, konstruování, CREO, konstrukce ve 3D…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


